



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Genesta Property Nordic Denmark A/S

Bredgade 6, 1., 1260 Copenhagen

Company reg. no. 34 22 31 73

Annual report

1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 31 May 2021.

DocuSigned by:

A handwritten signature in black ink, appearing to read "D. Neil", enclosed within a blue DocuSign signature box.

BED60DA539404FD...

David Christopher Neil
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	10
Statement of financial position	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Genesta Property Nordic Denmark A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.


Copenhagen, 31 May 2021

Managing Director

DocuSigned by:

2DE0B627A01940E...
Allan Strand Olesen

Board of directors

DocuSigned by:

BED60DA539404FD...
David Christopher Neil
Chairman

DocuSigned by:

2F8C244B1C394F9...
Anders Yngve Palmgren

DocuSigned by:

2DE0B627A01940E...
Allan Strand Olesen

Company information

The company

Genesta Property Nordic Denmark A/S
Bredgade 6, 1.
1260 Copenhagen

Company reg. no. 34 22 31 73
Established: 6 February 2012
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

David Christopher Neil, Chairman
Anders Yngve Palmgren
Allan Strand Olesen

Managing Director

Allan Strand Olesen

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The company's primary activity is to provide directly and indirectly management services and to implement investment activities in the Danish real estate market.

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected the company's activities during the year.

Uncertainties about recognition or measurement

The company has no uncertainty relating to recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 3.096.303 against DKK 1.877.752 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.065.156 against DKK 374.220 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	3.096.303	1.877.752
2 Staff costs	<u>-1.814.043</u>	<u>-1.719.816</u>
Operating profit	1.282.260	157.936
Other financial income	9.163	224.076
Other financial costs	<u>-226.267</u>	<u>-7.792</u>
Pre-tax net profit or loss	1.065.156	374.220
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Net profit or loss for the year	<u>1.065.156</u>	<u>374.220</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>1.065.156</u>	<u>374.220</u>
Total allocations and transfers	<u>1.065.156</u>	<u>374.220</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Deposits	62.500	124.260
Total investments	62.500	124.260
Total non-current assets	62.500	124.260
Current assets		
Prepayments and accrued income	41.888	18.183
Total receivables	41.888	18.183
Cash on hand and demand deposits	210.040	216.086
Total current assets	251.928	234.269
Total assets	314.428	358.529

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity		
Contributed capital	3.170.500	3.170.500
Results brought forward	-8.659.916	-9.725.072
Total equity	-5.489.416	-6.554.572
Liabilities other than provisions		
Other debts	0	90.336
Total long term liabilities other than provisions	0	90.336
Trade creditors	13.302	146.224
Payables to group enterprises	4.903.503	6.440.224
Other payables	887.039	236.317
Total short term liabilities other than provisions	5.803.844	6.822.765
Total liabilities other than provisions	5.803.844	6.913.101
Total equity and liabilities	314.428	358.529

- 1** Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern
- 4** Charges and security
- 5** Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	3.170.500	-9.725.072	-6.554.572
Profit or loss for the year brought forward	0	1.065.156	1.065.156
	<u>3.170.500</u>	<u>-8.659.916</u>	<u>-5.489.416</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The company is in a net liability situation as of 31st December 2020. The company entered a management agreement in January 2018, which will lead the company, in the long term, to be able to bear its own costs, and further restore its equity, and therefore is depended on continued financial support from the parent company. It is management's belief that the current financial support will be upheld.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Staff costs		
Salaries and wages	1.804.236	1.715.477
Other costs for social security	<u>9.807</u>	<u>4.339</u>
	<u>1.814.043</u>	<u>1.719.816</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	0	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

The Company has a not recognized tax asset tDKK 2.398.

4. Charges and security

The company has no mortgage and securities which is not included in the annual report as of 31st December 2020.

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has operating leasing agreements on cars with a total lease commitment of tDKK 8.

The company has a liability regarding rented office premises for 3 months as of 31st December 2020 with a total rental commitment of tDKK 62.500.